
 

ГУБЕРНАТОР НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 22 июля 2019 г. N 184 

 

О ВНЕДРЕНИИ СТАНДАРТА РАЗВИТИЯ 

КОНКУРЕНЦИИ В НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Во исполнение стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации, утвержденного 

распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.04.2019 N 768-р, постановляю: 

1. Внедрить на территории Новосибирской области стандарт развития конкуренции в субъектах Российской 

Федерации, утвержденный распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.04.2019 N 768-р. 

2. Признать утратившим силу постановление Губернатора Новосибирской области от 11.06.2015 N 111 "Об 

определении уполномоченного органа исполнительной власти Новосибирской области по содействию развитию 

конкуренции в Новосибирской области". 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Председателя 

Правительства Новосибирской области Знаткова В.М. 

 

А.А.ТРАВНИКОВ 

 

 
 


